АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино
Томской области

08.11.2016                                                                                                                 № 347

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района
от 17.10.2016  № 310  «О районном конкурсе в агропромышленном комплексе Кривошеинского района  в 2016 г.»

В связи с  изменениями объемов финансирования на реализацию расходов по организации и проведению районного конкурса в агропромышленном комплексе Кривошеинского района в 2016 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению Администрации Кривошеинского района от 17.10.2016 № 310  «О районном конкурсе в агропромышленном комплексе Кривошеинского района в 2016 году»  следующие изменения:
1.1  Цифры  «390 000» заменить  цифрами «316 500»
1.2  Цифры « 10 000» заменить цифрами «20 000»
[bookmark: _GoBack]1.3. Цифры «400 000» заменить цифрами «336 500».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет и в сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                             С.А. Тайлашев